ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 февраля 2020 г. № 02/126

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119

«Об утверждении состава и положения об общественной комиссии
по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления

администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013г. № 01/92
«Об утверждении состава и положения об общественной комиссии

по жилищным вопросам»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 06 июня 2016г.  № 06/119 «Об утверждении состава  и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления адми-
нистрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013г. № 01/92 «Об утвержде-
нии состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам» следую-
щие изменения:

в  составе  общественной  комиссии  по  жилищным  вопросам  (далее-комиссия),
утвержденном постановлением (приложение № 1):

1) ввести в состав комиссии Идрисову Г.Р. - главу муниципального образования го-
родского округа «Вуктыл» - руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»
(председатель комиссии), исключив из состава комиссии Красюк Н.А.;

2) ввести в состав комиссии Геревич М.В.- заведующего сектором по работе с тер-
риториями администрации городского округа «Вуктыл» (член комиссии).

   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова